
UCHWAŁA NR XXII/248/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

dotycząca uchylenia uchwały nr XV/152/25 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu na realizację zadania pn."Budowa 

sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Brzezińskiej, Mazowieckiej/Słowiańskiej w Bedoniu." 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z  2025 r. poz. 1483 ), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:  

§ 1. Rada Gminy Andrespol uchyla uchwałę nr XV/152/25 z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu na realizację zadania pn."Budowa sygnalizacji 
świetlnej na skrzyżowaniu ulic Brzezińskiej, Mazowieckiej/Słowiańskiej w Bedoniu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/248/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


